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Pohjautuu PEFC FI 1001-standardiin. Dokumentti on käytössä läntisellä, itäisellä ja 
pohjoisella PEFC-ryhmäsertifiointialueella. 
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1. Alueellisen PEFC-ryhmäsertifioinnin organisointi 
 
Kestävän Metsätalouden Yhdistys ry (jatkossa KMY) on Suomen alueellisten PEFC-
ryhmäsertifikaattien hakija ja haltija. Alueellisen PEFC-ryhmäsertifioinnin kolmelle alueelle 
haetaan PEFC-ryhmäsertifikaattia. Alueet ovat: itäinen, läntinen ja pohjoinen PEFC-
ryhmäsertifiointialue.  
 
KMY:n perustajajäseniä ovat Metsäteollisuus ry, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto 
MTK ry sekä Suomen Sahat ry (nykyinen Sahateollisuus ry).  
 
Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä metsänomistajia tai puunostajia 
edustava oikeuskelpoinen yhteisö, joka tukee yhdistyksen päämääriä ja toimii yhdistyksen 
tavoitteiden mukaisesti. Yhdistyksen hallitus hyväksyy jäsenet erillisen hakemuksen 
perusteella. Vain yhdistyksen jäsenenä olevat metsänomistajaa edustavat organisaatiot tai 
perustajajäsenten jäsenorganisaatiot voivat tuoda omia metsänomistajina olevia jäseniään 
tai asiakkaitaan alueelliseen PEFC-ryhmäsertifiointiin.   
 
Sertifikaatin hakija perustaa alueelliset sertifiointitoimikunnat, jotka edustavat alueelliseen 
ryhmäsertifiointiin osallistuvia organisaatioita. Sertifikaatin hakija nimeää toimikunnan 
puheenjohtajan.  Sertifiointitoimikuntien tarkoituksena on edistää Suomen PEFC-
metsäsertifiointijärjestelmän toteuttamista. Toimikunnan tarkoituksena on hoitaa sertifikaatin 
hakemiseen ja ylläpitämiseen liittyviä tehtäviä yhdessä KMY:n kanssa. Toimikunnan 
velvollisuudet on kuvattu toimikuntien ohjesäännöissä. 
 
2. Sertifiointiprosessin organisointi ja ilmoitusvelvollisuus PEFC 
Suomelle 
 
KMY vastaa sertifiointipalveluiden hankkimista koskevasta sopimuksesta. KMY solmii 
auditointisopimukset sertifiointiyrityksen kanssa ja organisoi auditoinnit yhdessä alueellisten 
sertifiointitoimikuntien kanssa.  
 
Toimikuntien puheenjohtajat valmistelevat yhdessä sertifiointielimen kanssa 
auditointiohjelman. Ulkoinen arvioija toimittaa yhteistyössä KMY:n kanssa laaditun 
auditointien tiivistelmäraportin PEFC Suomelle. 
 
KMY toimittaa PEFC Suomelle tiedon tapauksista, joissa metsänomistaja tai muu toimija on 
vaatimusten vastaisella toiminnalla aiheuttanut lievän tai vakavan poikkeaman niissä 
tapauksissa, joissa korjaavia toimenpiteitä ei ole tehty tai niiden tekeminen kestää ajallisesti 
pitkään. Myös ryhmän jäsenen poistaminen sertifioinnin piiristä ilmoitetaan PEFC Suomelle. 
 
3. Sitoutuminen sertifiointijärjestelmän vaatimuksiin 
 
Kestävän Metsätalouden Yhdistys ry sitoutuu sertifiointiryhmän puolesta noudattamaan 
vaatimusasiakirjoissa asetettuja ja sertifiointijärjestelmän asettamia muita vaatimuksia. KMY 
tiedottaa uusia alueelliseen PEFC-ryhmäsertifiointiin sitoutuneita metsänomistajia, yrityksiä, 
yrittäjiä ja muita tahoja sertifioinnin vaatimuksista.  

4. Liittymisasiakirja 
 
KMY toimittaa liittymisasiakirjan, jolla sertifiointiryhmän jäsen sitoutuu noudattamaan 
vaatimusasiakirjoissa asetettuja ja sertifiointijärjestelmän asettamia muita vaatimuksia.  
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Liittymisasiakirja on myös täysin sähköisenä versiona. Liittymisasiakirja on saatavilla KMY:n 
kotisivuilta. 

 
5. Rekisteri alueelliseen PEFC-ryhmäsertifiointiin sitoutuneista 
 
KMY:llä on rekisteri kaikista niistä metsänomistajista ja yhteisöistä, jotka ovat mukana 
alueellisessa PEFC-ryhmäsertifioinnissa. Rekisterissä on metsänomistajan yhteystiedot 
sekä tilatiedot. Tilatiedot sisältävät kiinteistötunnuksen, tilan nimen sekä metsäpinta-alan. 
 
Metsänhoitoyhdistykset ja metsänomistajaa edustavat organisaatiot, jotka ovat KMY:n 
jäseniä tai KMY:n jäsenorganisaatioiden jäseniä, toimittavat ennalta sovittuna ajankohtana 
määrätyssä muodossa olevan metsänomistajarekisterinsä KMY:lle. Rekisterit voidaan 
päivittää myös muokkausrajapinnan avulla. KMY:n rekisteri on vain KMY:n toimihenkilöiden 
käytettävissä.  
 
KMY:llä on rekisteri kaikista KMY:lle ilmoittautuneista PEFC-sertifiointiin sitoutuneista 
yrittäjistä. Rekisterissä on yrityksen yhteystiedot sekä toimiala. Rekisteri on vain KMY:n 
toimihenkilön käytettävissä. PEFC-sertifiointiin sitoutuneiden yrittäjien tiedot (yrityksen nimi 
ja y-tunnus) toimitetaan PEFC Suomelle. 
 
KMY:n rekisteristä saa ajantasaisen tiedon alueellisen PEFC-ryhmäsertifioinnin piirissä 
olevasta kokonaismetsäpinta-alasta. Tieto on eriteltävissä alueittain. 
 
KMY:n sertifiointirekisterin yhteyteen on rakennettu julkinen kyselysovellus, josta voi 
tarkistaa kiinteistön kuulumisen alueelliseen PEFC-ryhmäsertifiointiin. Kiinteistön kuuluessa 
KMY:n rekisteriin, voi metsänomistaja tulostaa sovelluksesta PEFC-osallistumistodistuksen.  
 
Alueellisessa PEFC-ryhmäsertifioinnissa mukana olevia tiedotetaan sekä alueellisesti että 
valtakunnallisesti. Alueellisesti sertifioinnista tiedottavat sertifiointitoimikunnat, ja 
valtakunnallisesti KMY sekä KMY:n jäsenet ja muut sertifiointiin sitoutuneet organisaatiot. 
 
6. Poikkeamat ja poikkeavat havainnot 
 
KMY ylläpitää tietoja sertifiointijärjestelmän noudattamisesta sekä toiminnassa havaituista 
poikkeavista havainnoista ja poikkeamista.  
 
Jos sertifikaatin hakijan tai sertifiointiryhmän jäsenten toiminnassa havaitaan poikkeamia tai 
poikkeavia havaintoja, niin KMY:llä on tieto tapahtuman aiheuttajasta sekä kuvaus 
tapahtumasta. Tieto säilytetään alueellisilla toimikunnilla ja/tai KMY:llä.  

 
 
7. Sisäinen seuranta 
 
KMY tekee PEFC-sertifioinnin vaatimusten noudattamisen tarkistamiseksi sisäistä 
seurantaa jokaisella PEFC-ryhmäsertifiointialueella.  
 
Kuvaus sisäisestä seurannasta löytyy dokumentista ”Sisäisen seurannan ohjelma”. Kuvaus 
löytyy KMY:n kotisivuilta. 
 
KMY:n toimihenkilö pitää vuosittain KMY:n hallitukselle katselmoinnin sisäisen seurannan 
tuloksista. Katselmointi pidetään niin, että kaikkien alueiden ulkoiset auditoinnit on 
suoritettu, ja auditoija on hyväksynyt ennalta ehkäisevien ja/tai korjaavien toimenpiteiden 
suunnitelmat. 
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8. Sertifioinnin laiminlyönti- ja rikkomustapausten käsittely 
 

Kuvaus alueellisen PEFC-ryhmäsertifioinnin laiminlyönti- ja rikkomustapausten käsittelystä 
löytyy toimikuntien ohjesäännöistä. 
 
KMY:lle toimitetut ulkoisten tahojen tekemät valitukset ja niihin liittyvät kiistat viedään 
tiedoksi alueellisen toimikunnan puheenjohtajalle ja tapaukset käsitellään toimikunnassa 
toimikunnan ohjesääntöjen mukaisesti. 

 
Jos metsänomistaja hakeutuu itse PEFC-ryhmäsertifioinnin ulkopuolelle, ei hän voi liittyä 
enää saman sertifiointikauden aikana mukaan. Jos metsänomistaja haluaa siirtää yhden tai 
useamman kiinteistön sertifioinnin ulkopuolelle, ei hän voi liittää enää kyseistä kiinteistöä 
alueelliseen PEFC-ryhmäsertifiointiin saman sertifiointikauden aikana. Sertifiointikausi 
määritellään kulloinkin käytössä olevien PEFC-standardien mukaan. Poissuljettuja 
metsänomistajia ja toimijoita koskien tekee alueellinen toimikunta päätöksen 
poissulkemisen kestosta toimikunnan ohjesääntöjen mukaisesti. 
 
Mikäli erimielisyys- tai valitustapausta ei pystytä ratkaisemaan alueellisessa 
metsäsertifiointitoimikunnassa, tai jos valittaja on tyytymätön tehtyyn päätökseen, asia 
voidaan toimittaa käsiteltäväksi KMY:n hallituksen kulloinkin muodostamaan lautakuntaan, 
jossa on puheenjohtaja ja kaksi muuta jäsentä. KMY nimeää lautakunnalle 
tapauskohtaisesti riippumattoman puheenjohtajan. 
 
Erimielisyys- tai valitustapauksen osapuolten tulee nimetä lautakuntaan yksi jäsen. 
Valituksen esittäjä ei voi edustaa lautakunnassa itseään. Pyyntö lautakuntakäsittelystä 
toimitetaan kirjallisena KMY:n toiminnanjohtajalle, joka vastaa erimielisyyden tai valituksen 
käsittelyä koskeviin kyselyihin ja ilmoittaa käsittelyä pyytäneelle ilmoituksen 
vastaanottamisesta. 
 
Käsittelypyynnön tulee sisältää: 
1. käsittelyä pyytävän hakijan nimi ja yhteystiedot 
2. vaatimus ja sen perusteet 
3. aineisto, johon hakija vaatimuksensa perustaa ja  
4. mahdollinen muu asian käsittelyn kannalta tarpeellinen aineisto. 

 
Käsittelyä pyytävän tulee allekirjoittaa hakemus. 
 
Lautakunta toimii yhteisymmärryshakuisesti, mikä tarkoittaa, että se noudattaa 
työskentelytapoja, jotka tukevat lautakunnan jäsenten välisen yhteisymmärryksen 
muodostumista, mutta päätöksestä ei lautakunnassa tarvitse saavuttaa yksimielisyyttä.  
Lautakunta antaa päätöksensä kirjallisena ja sen allekirjoittavat lautakunnan puheenjohtaja 
ja jäsenet. Päätös sisältää lyhyen selostuksen asiasta, perustelut sekä lopputuloksen, johon 
lautakunta on asiassa päätynyt. Lautakunta antaa päätöksensä tiedoksi käsittelyn 
osapuolille, KMY:lle ja PEFC Suomelle. Lautakunnan päätös on lopullinen. 
 

9. Sertifioinnin laiminlyönti- ja rikkomustapausten valitusten ja 
muutoksenhaun käsittely 

 
Kuvaus alueellisen PEFC-ryhmäsertifioinnin laiminlyönti- ja rikkomustapausten käsittelystä 
löytyy toimikuntien ohjesäännöistä. 
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Jos metsänomistaja hakeutuu itse PEFC-ryhmäsertifioinnin ulkopuolelle, ei hän voi liittyä 
enää saman sertifiointikauden aikana mukaan. Jos metsänomistaja haluaa siirtää yhden tai 
useamman kiinteistön sertifioinnin ulkopuolelle, ei hän voi liittää enää kyseistä kiinteistöä 
alueelliseen PEFC-ryhmäsertifiointiin saman sertifiointikauden aikana. Sertifiointikausi 
määritellään kulloinkin käytössä olevien PEFC-standardien mukaan. 
 
Sertifioinnin vaatimusten vastaisuudesta johtuvan poissulkemisen kestosta päättää 
alueellinen sertifiointitoimikunta toimikunnan ohjesäännön mukaisesti. Mikäli 
metsänomistaja tai toimija päädytään erottamaan sertifioinnin piiristä yhdellä 
sertifiointialueella, astuu erottaminen samalla voimaan myös muiden KMY:n hallinnoimien 
sertifikaattien piirissä. (Alueelliset sertifiointitoimikunnat tiedottavat metsänomistajaa 
sertifioinnin piiristä poistamisesta). 

 
10. Tiedottaminen ja viestintä 

 
KMY:n kotisivuilta löytyy tietoa ja opastusta alueellisesta PEFC-ryhmäsertifioinnista. 
Kotisivuilta löytyvät myös ajankohtaiset tiedotteet ja uutiset. KMY tiedottaa uusia 
alueelliseen PEFC-ryhmäsertifiointiin sitoutuneita sertifiointijärjestelmän vaatimuksista sekä 
siitä, mistä löytyy lisätietoa sertifiointiryhmän jäsenyyteen kuulumisesta.  
 
KMY:n sertifiointiasiamies, hallitus sekä alueelliset sertifiointitoimikunnat opastavat 
sertifiointiryhmän jäseniä metsäsertifioinnin vaatimuksista ja metsäsertifiointijärjestelmän 
asettamien muiden vaatimusten tehokkaasta toimeenpanemisesta. Sertifiointitoimikunnat 
opastavat ja tiedottavat sertifiointiryhmän jäseniä ennalta ehkäisevistä toimista ja 
korjaavista toimenpiteistä.  
 
KMY järjestää tarpeen mukaan PEFC-koulutuksia. KMY neuvoo ja opastaa 
sertifiointiryhmän jäseniä myös henkilökohtaisesti yhteydenotoilla.  
 
KMY viestii sertifiointiryhmän jäsenille, paikallisväestölle ja muille sidosryhmille ensisijaisesti 
kotisivujensa kautta. KMY:n kotisivuilta löytyy ajankohtainen tieto alueellisesta PEFC-
ryhmäsertifioinnista. KMY tekee viestintäyhteistyötä jäsentensä ja muiden sidosryhmien 
kanssa.  
 
KMY:n kotisivuilta on pääsy alueellisen PEFC-ryhmäsertifioinnin vaatimusasiakirjoihin. 
Kaikki ajantasaiset PEFC-standardit, KMY:n säännöt ja alueellisen PEFC-ryhmäsertifioinnin 
ilmoittautumislomakkeet löytyvät kotisivuilta.  
 
KMY:n kotisivuilta löytyvät alueelliset PEFC-ryhmäsertifikaatit. KMY tiedottaa välittömästi 
sertifikaatin myöntämisestä, mahdollisista muutoksista sertifikaatin voimassaolosta tai sen 
peruuttamisesta kotisivuillaan ja välittää tiedon PEFC Suomelle. 
 
KMY toimittaa sertifiointiryhmän jäsenille tiedoksi sertifiointiyrityksen kanssa tehdyn 
sopimuksen ehdot koskien sertifiointiyrityksen ja akkreditointielimen oikeutta päästä 
arvioimaan sertifiointiryhmän jäsenten toimintaa sekä jäsenten tietojen luovuttamista 
kolmansille osapuolille. KMY:n kotisivuilta on löydettävissä tiedot alueiden 
sertifiointiyrityksistä. 
 
KMY toimittaa PEFC Suomelle kuvauksen ryhmähallinnon menettelytavoista.  
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